Es preveu que la durada total del contracte sigui de 4 mesos, a comptar des del moment de la 

formalització del contracte, sense possibilitat de pròrroga. 

12. Import de licitació del contracte i valor estimat del contracte 
El pressupost base de licitació del present contracte s’estableix en la quantitat total de DOS-CENTS 
ONZE MIL TRES-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (211.344,00 €), a la qual s’ha d’afegir l’impost 
sobre el valor afegit (IVA) corresponent, per import de QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS 
VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (44.382,24 €). 

Això suposa una despesa màxima de DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL SET-CENTS VINT-I-SIS